voluntaria; et uictoria voluntate et non placito
nem sit dubius maior apparent ex his inno-
di dubietione platus auctoritatis est quod posse
statueat; iustus ut quis e nos subiicit
at se statutum palam potens insubditus
preliquum potenter inde ipso postea cu
efficiatus statuat dum exponit aptius
eius persecutio statutum eo quod lingue ma
nis in pectore est per semper certe patet
dani. fe. iti symatus pro volens quodam
modo legi subiecte potestate mette potest
alienando ille; inde dixit. ut quod hinc non ex
pedit licet non pudetur. nos si haec illi
vestigium in hunc imam frim desidio
et petitione occidi ac perpetuum uoluntum
statuere scimus ut deputinominalib; ecce
enim coram frim oculo transiens alienatio nulla
sit aut omni facultate quod ex ea legitima
obstaculum licet ad deos incurrit. sicut fuit
alienacione processum fecit ipso ut non re
heat per successorem. quod defecit processus et eo
ipso per processum fuit reuocandum de alie
nationi ure conscientiam nro et solle
pmitate scripture nullum amittit tali
descriptio ex parte nullum amittit tali
lae spalioris inhibicoris uinculo acri
gendi opere ex pessime uerum pessimi paga
ne fecimus amotari.

Hic a fidelis
In igitur oratione et manna pectus
et audi presignum rite rectus magno rigore
pleuit et debet. ingeri discipline leui
tas ut quod pena exagiat pietas leui
at successum restituere irmedu olio
infuso post unum uulnib; sanctificati sanguine
cum in obediencia uicium miseria mudi
ti nra sup igitur receptione canis et po
nitio in religione gloria maculam se
dis aplice que nos libertati donant donat
tributio in gratitudine opponentes
nos adempio paulo libetatis nos sub
ingre redirem olediencie dimoris in
dictiom videlicet epidei cun qui sic assere
ritur nos omnes plurimi impetrat et omnia
cionum fuit iconacio ne maior porto au
dimus quod punissae e lobis latitudinem
matia et cum pectoribus ueribus aculis in
lacrimis et forte culpe sat si possit et pene
cunctis et dolor offense tamquam debitas exi
git et amarus extorqat acerbitas ulcio
mo et utrumque fient ecclsi non soluendo in
remissionem prudencia posunt et exactione
mensurante quod plement ad nos bala
uila re lacratione quoque flectus genitum
reclusar et tantib; inris uor lacrmas in
sonuit iustitias as modi supplicatio frim ut
os identes quid seruis fingitis erigat
et famor religione exposcat porrigem
manum in me dicatis capitem visca pri
etatis sic offusus. quoniam locis in mudi illius vice
tenemus inris quoniam otinet iustitiae
fira qui post multum dicit se remu deafflu
entis pleiudme gire nos et mon. vrm
qui quodam bnficio restituemos integrum

instans reducam p stme libatois hinc etias ad
memorati epm destinatis pentus renata
teo.

Ecce deus hoem rectu s; ipse quodlib; sei
unscut infinitis et cor adiuuentio la
quies applicans multiplicatis studiis et re
ciuiscit qd in pinitus implicatis no
intendit hinc est qdque in surgunt co
tenciones angentur quieles crescent lites
ex libri oritur et medum nodus contratur
dum credunt ausus sollem inde fit et cun

Iustitia inuidum oitatis amara offusa
succumbit incho glosa triumpbat et lex
uim reddit litigantib; qd deletur.

Danucus dei et diuini colloqui familiar
itate pedorus cum pse consig no possit suffi
cere pshi ue ipse labore consumetur in am
ocursum iustitidimo iudicia retardaret vi
ros assumpit electos ut distributa p plures
regimur sarcina leuius portaretur. quors
et non eis legio filius dei et ipse deus cui em
t' uoluntate potest qd potest ex uelabit aplos.
qui euangelii cooptores elegit vitatum
scilicet domini pontifice instruens ut implenti
dine potatio assumptus aliquos imptem
sollicitidimo aduocaret offici debitum
efficiens per omnes quia cu subditis onis
pertinendo puro no censetur plena potus ei
com eti psonam sit aliqmetu restingeret qd
infinge ipm sua potencia clauderetur et ih
potatis habundancia emmet in hoc potencia
maiestas erubuit eum auctate qd tu detest
bitus factus alios degno posse potentes et
ut ipse plene possit insubditis et deuina ple
intudine possint principatu potente subiect
tidines si quidem cena qd in fonte erupit
irriguum no tui locu repletorgm et aff
lens malu influit et tuberis affluencia fo
nis plenis confiduntur truus hinc e te.

Hic erordio qd is humane
ler obedie uicium transgressionis
inquit cu puniti peccato sui oditoris pibili
atione post potu pomu qd singulare et vni
usalis dñs opili subiectar in dñ in totius
potentias piculu acceptarunt qd utq; decori
ruptu indice corrupti pressere immusculi
et deponenti uicio notum p gemes subse
cute dicit uo nulli cui ade filij dum clare
in omni p sequuntur affectus fines one qd
excedunt et reuidenter asperiorib; digni
tates subtembut quas diligenter ab infe
tionib; erigit taliquido violenter extor
qnt san. cu regulanter nemos in qd
debet et tam uultus emendens qd
urgens exposcat ut ab ore sedentis etio
uo predit gladiis acutis qui gredet
utrisq; reddens veritas; linetatu qd
letur gladius aut hic pibili dñ gme di
ffinit. deriso p qd etiassig osib; eti
uoluntatem ad me tam que cognitio
mentione deducatur et exameleto insti
cialis sopitur hinc e te.